matriculado no CRI de Atibaia/SP sob o n° 51.061, 

descrito nos termos dos Autos n° 1010775-

73.2024.8.26.0048, é, em números redondos: 

Valor do Imóvel 
Matricula n° 51.061 do CRI de Atibaia/SP 

R$ 650.000,00 
(Seiscentos e Cinquenta Mil Reais) 

- Agosto / 2025 - 

VIII - Encerramento 

Consta, o presente LAUDO DE AVALIAÇÃO, de 45 (quarenta e 

cinco) folhas digitadas, vindo esta última datada e assinada via 

certificado digital por este Perito Judicial, mais o seguinte anexo: